1

 Городская Дума

Муниципального образования
городского поселения

«Город Белоусово»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Белоусово

             28 февраля  2018 г.                                                                              №  4

«О заключении договора об уступке прав требования»

        Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования городского поселения

«Город Белоусово»,

Городская Дума  Муниципального образования городского поселения

«Город Белоусово»

РЕШИЛА:

1. Поручить администрации МО ГП «Город Белоусово»:

- заключить  с ООО «Газпром межрегионгаз Калуга» договор об уступке прав

требования к МУП «Теплоснабжение» МО ГП «Город Белоусово»;

- оплатить ООО «Газпром  межрегионгаз Калуга» задолженность МУП

«Теплоснабжение» МО ГП «Город Белоусово» в размере 3 320 431 (три миллиона триста

двадцать тысяч четыреста тридцать один) рубль 35 копеек за поставленный природный газ.

 2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации

МО ГП «Город Белоусово» Г.Н.Асеенкова.

Глава МО ГП  «Город Белоусово»                                            Т.А.Григорьева